INA-71215
73100 0 1 ad 400,00 TRY HARİÇ 400,00 TRY

INA 712144510 ŞANZUMAN RULMANI
INA SANZIMAN RULMANI F-231927 VW
(29*48*18.15) 712144510 F207555
02Z311375A 566224 ŞANZUMAN
RULMANI

71214451
0 0 1 Ad 500,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

TOPLAM 0 3 1.100,00 TRY 1100.000 TRY

Not: Hızlı satış
YALNIZ:BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.100,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

29.06.2024 11:28:06 / Raşit NAKİT - TRY 1100.00 TRY 0,00 TRY